
 

Magistrát města České Budějovice   
Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím   

 

 
 

 

Územní rozhodnutí z období 40. až 50. let 20. století ke specifikovaným pozemkům. 

 

 

 „Žádost o poskytnutí informací – týkající se územních rozhodnutí z období 40. až 50. let 20. století ke 

specifikovaným pozemkům.   

 

K požadovanému sděluje povinný subjekt na základě informací poskytnutých stavebním úřadem Magistrátu 

města České Budějovice následující.  

 

Stavební úřad požádal o vyhledání územních rozhodnutí ze 40. až 50. let 20. století týkající se pozemků 

uvedených v žádosti archiv stavebního úřadu Magistrátu města České Budějovice, avšak k uvedeným pozemkům 

stavební úřad nedisponuje žádnými územními rozhodnutími z období 40. až 50. let 20. století. Stavební úřad 

doporučuje žadateli obrátit se se svou žádostí na Státní okresní archiv, Rudolfovská 40/70, 370 01 České 

Budějovice.   

 

  

 

  


